
Zarządzenie nr OR.0050.1.64.2020 
Burmistrza Rogoźna 

z dnia 30 marca 2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2020 rok 

 

  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały  

nr XXIII/221/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 18 grudnia 2019 roku. 
 
Burmistrz Rogoźna zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XXIII/221/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2020 roku zmienionej: 
 - Uchwałą nr XXV/251/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 27 stycznia 2020 roku, 
 - Uchwałą nr XXVI/252/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 lutego 2020 roku, 
 - Zarządzeniem nr OR.0050.1.63.2020 Burmistrza Rogoźna z dnia 30 marca 2020 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. Zwiększa  się dochody budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę            153.325,07 zł  
i ustala się plan dochodów na kwotę          85.072.844,48 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 3 i 4  do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy na 2020 rok o kwotę                    153.325,07 zł  
I ustala się plan wydatków na kwotę          86.765.994,48 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


